
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СКОВОРОДИНСКОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

06.12.2021                                                                                              №   310     

 

г. Сковородино 

 

О проведении Единого методического дня 

  

             На основании плана работы Управления образования на  2021  год, 

плана районного методического совета на 2021/22 учебный год,  плана 

проведения Единых методических дней на 2021/22 учебный год, с целью 

повышения уровня профессионального мастерства педагогов в области 

организации профориентационной работы в школе и формирования у 

обучающихся профессионального самоопределения, распространения  

передового   педагогического   опыта   учителей района    

п р и к а з ы в а ю: 

 1. Провести 27.12.2021 Единый методический день по теме 

«Преемственность начального, основного и среднего общего образования  в  

процессе  создания условий для   формирования у обучающихся 

профессионального самоопределения в соответствии с индивидуально-

психологическими особенностями каждой личности и с учётом 

социокультурной ситуации» в очной форме с использованием 

дистанционных технологий. 

2. Определить площадкой  для проведения Единого методического дня 

МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович. 

3. Назначить ответственных за проведение Единого методического дня: 

-Манкееву О.Г., главного специалиста Управления образования 

администрации Сковородинского района; 

-Бархатова В.Р., директора МБОУ СОШ п.г.т. Ерофей Павлович. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций района 

обеспечить участие педагогических работников Едином методическом дне. 

5. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

начальника Управления образования                                      О.В. Бутусова 
   


